
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от29.07.2016                                                            № 722

г. Кореновск

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов
на 2017 год

 В  целях  организации  бесперебойного  снабжения  энергоносителями
бюджетных организаций,   упорядочения и минимизации расходов районного
бюджета на приобретение топливно  -  энергетических ресурсов и на основании
постановления  главы  администрации  Краснодарского  края
от 29 июня 2004 года №633 «О снабжении электроэнергией и природным газом
организаций, финансируемых в 2004 году за счет средств краевого и местного
бюджетов» п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  лимиты  потребления  природного  газа  на  2017  год  для
организаций,  учреждений,  финансируемых  из  бюджета  муниципального
образования  Кореновский  район  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению (прилагается).

2.  Руководителям  муниципальных  учреждений  и  организаций,
финансируемых за счет районного бюджета, осуществлять строгий контроль за
соблюдением лимитов потребления энергоносителей и своевременной оплаты
за  них  и  назначить  ответственных  лиц,  которые  будут  контролировать
соблюдение лимитов.

3.  Рекомендовать  главам  городского  и  сельских  поселений  утвердить
лимиты  потребления  коммунальных  услуг  на  2017  год  для  организаций,
учреждений, финансируемых из бюджетов поселений и осуществлять строгий
контроль за их соблюдением.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко. 



2
5.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации муниципального  образования  Кореновский район обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                       С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                            Кореновский район
                                                                                              от 29.07.2016 №722

ЛИМИТЫ
потребления газа организациями и учреждениями, финансируемые из бюджета

муниципального образования Кореновский район на 2017 год

Наименование Объем газа в натуральном и стоимостном выражении (оптовая цена, транспортный тариф)
на 2017 год

Всего 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

№ п.п. Тыс. м3 Тыс. 
руб.

Тыс. 
м3

Тыс. 
руб.

Тыс. м3 Тыс. 
руб.

Тыс. 
м3

Тыс. 
руб.

Тыс. 
м3

Тыс. 
руб.

Администрация 
муниципального
образования 
Кореновский 
район

3,630 24,543 1,28 8,532 0,642 4,280 0,427 2,933 1,281 8,799

МКУ 
«Информационн
о- методический 
центр системы 
образования МО
Кореновский 
район»

4,203 28,313 2,23 14,865 0,515 3,433 0 0 1,458 10,015

Управление 
образования 
администрации 
муниципального
образования 
Кореновский 
район

10,003 66,482 6,340 41,762 0,704 4,637 0 0 2,959 20,083

МДОБУ ДС №28
МО 
Кореновский 
район

15,874 114,498 8,328 59,329 1,041 7,416 0 0 6,505 47,753

МДОБУ детский
сад №8 МО 
Кореновский 
район

0,698 4,724 0,184 1,227 0,162 1,080 0,169 1,161 0,183 1,257



МБУ МО 
Кореновский 
район 
«Кореновский 
районный 
спортивный 
комплекс»

151,570 1077,132 60,631 424,417 15,156 106,092 15,156 109,320 60,627 437,303

Кореновское 
РКО

3,350 24,434 1,8 12,965 0,16 1,152 0,09 0,668 1,3 9,649

МОБУ СОШ 
№24 МО 
Кореновский 
район

32,000 213,238 18,29 120,476 1,440 9,485 0 0 12,27 83,276

МБУ ДО ДШИ 
ст. 
Платнировская

10,955 72,452 8,5 55,990 1,0 6,587 0 0 1,455 9,875

МОБУ СОШ №2
МО 
Кореновский 

0,716 4,845 0,225 1,500 0,135 0,900 0,089 0,611 0,267 1,834

МОБУ СОШ №1
им. И.Д. 
Бувальцева МО 
Кореновский 
район

2,600 17,514 0,9 5,999 0,8 5,333 0 0 0,9 6,182

МОБУ СОШ 
№15 МО 
Кореновский 
район

1,336 9,023 0,488 3,253 0,273 1,820 0,181 1,243 0,394 2,706

МДОБУ 
комбинированно
го вида детский 
сад №1 МО 
Кореновский 
район

8,267 56,007 1,87 12,465 1,969 13,125 2,067 14,198 2,361 16,218

МОБУ ДО 
ДЮСШ №1 МО 
Кореновский 
район

12,804 85,561 3,945 25,986 2,754 18,141 2,157 14,640 3,948 26,795

МДОБУ детский
сад №13 МО 
Кореновский 
район

9,156 61,941 2,379 15,858 2,307 15,378 2,163 14,858 2,307 15,847

МОБУ СОШ №3
МО 
Кореновский 
район

0,406 2,746 0,12 0,800 0,09 0,600 0,082 0,563 0,114 0,783

МАНУ ДО 
ДХТД МО 
Кореновский 
район

28,024 186,640 14,22 93,667 3,575 23,549 0,709 4,812 9,52 64,612

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                               Д.К. Левченко


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

